

Бюджет КУ СРР ЛО "ЦОЗО" на 2019 рік

№2 ПРОЕКТ 19.11.2018

	<u>ОСВІТНЯ СУБВЕНЦІЯ ЗСО.0211020</u> 149 829.50	<u>МІСЦЕВИЙ БЮДЖЕТ</u> Загальноосвітні школи 0211020	<u>МІСЦЕВИЙ БЮДЖЕТ НВК</u> 0211020	Разом ЗСО+НВК	Методробота 0211150	РАЗОМ: КУ СРР ЛО "ЦОЗО" +ІРЦ 0211161	Позашкільні установи 0211090	Заходи по оздоровленню	Допомога дітям-сиротам	ДЮСШ 0215031	ВСЬОГО	
	1	2	3	4=1+2+3	5	6	7	8	9	10	11=4+5+6+7+8+9+10	
2110	122,811.07	28,482.02	7,138.72	158,431.81	1,455.13	5,654.88	3,521.25			1,903.26	170,966.32	2110
2120	27,018.43	6,266.04	1,570.52	34,855.00	320.13	1,244.07	774.68			418.72	37,612.59	2120
Разом	149,829.50	34,748.07	8,709.24	193,286.81	1,775.26	6,898.95	4,295.93			2,321.97	208,578.92	Разом
2210		6,474.63	284.42	6,759.05	80.47	517.49	51.64			111.75	7,520.41	2210
2220		99.00	7.29	106.29		3.20	4.07			1.18	114.74	2220
2230		2,486.52	1,602.30	4,088.82		0.00					4,088.82	2230
2240		3,552.71	64.54	3,617.25	18.04	80.66	20.29			27.15	3,763.39	2240
2250		600.00	60.00	660.00	20.00	26.50	14.91			10.00	731.41	2250
2270		18,065.06	1,062.65	19,127.72	107.53	299.69	534.00			494.62	20,563.57	2270
2271		7,001.07	99.65	7,100.72		37.97	425.83			335.52	7,900.04	2271
2272		111.17	3.46	114.63	2.33	8.89	2.43			25.41	153.69	2272
2273		1,940.51	369.79	2,310.30	21.01	56.39	18.25			133.70	2,539.65	2273
2274		4,292.08	453.14	4,745.22	84.19	196.45	87.49				5,113.35	2274
2275		4,720.24	136.60	4,856.84			0.00				4,856.84	2275
2280		88.50		88.50			56.00			120.00	264.50	2280
2282		88.50		88.50			56.00			120.00	264.50	2282
2730				0.00					32.58		32.58	2730
2800		270.00		270.00							270.00	2800
3110		5,894.39	99.90	5,994.29	22.00	66.00	18.50			77.00	6,177.79	3110
3132		15,122.79		15,122.79							15,122.79	3132
Разом	149,829.50	87,401.66	11,890.35	249,121.51	2,023.30	7,892.50	4,995.34	0.00	32.58	3,163.67	267,228.91	Разом
										загальний фонд	96,098.83	
										спеціальний фонд	21,300.58	
										освітня субвенція	149,829.50	
										РАЗОМ	267,228.91	

ДИРЕКТОР

М.І.МИСАК

	070201 Загальноосвітні школи	2019 рік			
		Кількість	Ціна	Коefцієнт	Всього
	Число штатних одиниць в т.числі	1646.77			
	Педагоги (в т.числі адмінперсонал)	1089.02			
	Спеціалісти,робітники	557.75			
2111					151,293.09
2120					33,284.48
Разом					184,577.57
2210	Пальне-дизпаливо	58,200	33.5	1.072	2,090.08
2210	Бензин А-92	2,500	34.5	1.072	92.46
2210	Бензин А-95 (бензоелектростанції)	840	34.5	1.072	31.07
2210	Бензин А-95 (бензопили)	500	34.5	1.072	18.49
2210	Бензин А-95 (бензококси)	500	34.5	1.072	18.49
2210	Запчастини				900.00
2210	Масла	1000	100	1.072	107.20
2210	Крейда	1,355	17.36	1.072	25.22
2210	Шкільна документація	10,500	11.2	1.072	126.07
2210	Хлорка	1,410	25.5	1.072	38.54
2210	Матеріали для забезп. навч.-вих. процесу сиріт				80.00
2210	Підписка преси на 2019 рік				25.00
2210	Придбання будівельних матеріалів та дрібного інвентаря (згідно додатків)				1,600.00
2210	Придбання ел.лічильників	10 шт.	2000.0		20.00
2210	Придбання газових лічильників	10	3500.0		35.00
2210	Департамент освіти і науки (придбання документів про освіту)	2,870	6.00	1.072	18.46
2210	Друк бланків (меню, подорожні листи, картки)	47,600	0.45	1.072	22.96
2210	Придбання дипломів, медалів	234	25.00		7.55
2210	Придбання миючих, дезінфікуючих засобів				40.96
2210	Придбання канцтоварів				114.11
2210	Придбання меблів Стенятин-4,00 Варяж-20,00 Низи-10,19 Ульвівок-20,00				54.19
2210	Придбання моніторів до ПК- Волиця 10шт., учнівських мікроскопів Волиця-15шт. 75,00 Ільковичі моніторів-5шт. 15,00 Карів 31,00 Низи катрідж 1,00 проектор Стенятин 3,00				125.00
2210	Придбання комплектів учнівських (двомісні)-30компл. Волиця-51,00 Княже-10компл.12,20 ЗШ№5-50,00				113.20
2210	Придбання комплектів учнівських (одномісні)-30шт. Волиця 34,50 Перетоки-15шт. 18,00 ЗШ№1-45шт.-51,75 Стенятин-17шт.-34,00 Стаївка-15,00				153.25

2210	Придбання стільців офісних Волиця-25шт.-10,00 Стенятин-12шт.-11,00				21.00
2210	Придбання світильників Волиця-50шт.				25.00
2210	Придбання металопластикових дверей Волиця -3шт.-24,00 Стаївка-2шт.-12,00 Сокаль-ліцей №1-1шт.-5,00				41.00
2210	Придбання металопластикових вікон Волиця-23шт.				138.00
2210	Придбання класних дошок Сокаль-ліцей№1-2,00 Жвирка-17,50 Перетоки-4шт.-16,80 Стенятин-6шт.-18,00 Княже-5шт.-15,00 Волсвин-24,60 Низи-5,10 Теляж-3,63 Завишень-3,80 Зубків-3,80				110.23
2210	Придбання спортінвентаря Жвирка-20,00 Лучиці-5,00 Стенятин-20,00 ЗШ№2-20,00 ЗШ№4-29,40 Низи-4,70 Муроване-10,00 Боб'ятин-5,00 Борятин-2,60				116.70
2210	Придбання електросушок Жвирка				11.00
2210	Придбання запчастин до Бензопили Забужжя				1.05
2210	Придбання матеріалів для поточного ремонту системи опалення Забужжя-2,00 Глухів-6,66				8.66
2210	Придбання господарських товарів				66.15
2210	Придбання БФП Борятин-1шт.-6,0 Боб'ятин-1шт.-6,0				12.00
2210	Придбання спецодягу Савчин				1.80
2210	Придбання сигналізатора ЗШ №5				1.00
2210	Придбання килима Войславичі				1.20
2210	Придбання електродрелі Межиріччя				2.80
2210	Придбання сантехніки Сокаль-ліцей№1				12.00
2210	Придбання сітки для огорожі Теляж				9.75
2210	Придбання електроподовжувача на котушці Сокаль ЗШ №5	1.00			2.00
2210	Придбання тримера ЗШ№5-2,00 мотокоса Стаївка-4,00	2.00			6.00
2210	Придбання ламінатора ЗШ№3	2.00	2,500.00		5.00
2210	Придбання стелажів для сушки посуду Сокаль-ліцей №1				5.00
2210	Придбання обладнання для свердловини Стенятин				20.00
	Разом 2210				6,474.63
2220	Медикаменти	66	1500		99.00
2230	Харчування малозабезпечених, 1-4 класи	300 уч.	170дні*15,00г рн.*90%		688.50
2230	Харчування малозабезпечених, 5-11 класи	496 уч.	170дні*15,00г рн.*90%		1138.32
2230	Харчування діти-сироти (1-11кл.)	54 уч.	170дні*15,00г рн.*90%		123.93
2230	Харчування діти учасників АТО (1-11кл.)	189 уч.	170дні*15,00г рн.*90%		433.76

2230	Оздоровлення в пришкольніх таборах	250 уч.	14 днів*18,00грн. *100%	63.00
2230	Харчування дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються в спеціальних та інклюзивних класах	17 уч.	170дні*15,00грн. *90%	39.02
	Разом 2230			2,486.52

2240	Підвіз учнів Червоноград АТП (Домашів, Стаївка, Діброва, Белз)		3500грн.*9міс.	1.072	33.77
2240	Підвіз учнів ТзОВ "Авто- Лайн"		12000грн.*9міс.		80.00
2240	Послуги зв'язку	27 точки	65грн.*12міс.	1.072	22.58
2240	Послуги зв'язку (Кварц)	1 точка	65грн.*12міс.	1.072	0.84
2240	Послуги банку				94.95
2240	Поточний ремонт автобусів				170.00
2240	Опір ізоляції (заземлення, блискавкозахист)	58	2700.00		156.60
2240	Пусконаладжувальні роботи				15.00
2240	Поточний ремонт систем газопостачання				20.00
2240	Розміщення ВЕБ сторінки на інтернеті				2.00
2240	Перезарядка вогнегасників ВП-2	137	110		15.07
2240	Перезарядка вогнегасників ВП-5	120	130		15.60
2240	Страхування автобусів				35.00
2240	Техогляд автобусів	(26 маш*1 огл)+(29 маш*1 огл)	1000		55.00
2240	Профдезвідділ (дератизація, дезінфекція, дезінсекція)	10500,00грн.*10міс			105.00
2240	Вивіз сміття м.Сокаль, м3	575.25	66.00	1.072	40.70
2240	Вивіз сміття м.Белз, м3	55	94	1.072	5.54
2240	Вивіз сміття Княже, Савчин, Тудорковичі, м3	34	66	1.072	2.39
2240	Вивіз нечистот м.Белз, Борятин, Муроване, Княже, Тартаків, Межиріччя	30	280	1.072	9.00
2240	Послуги інтернету	60 точок	200грн.*12міс.		144.00
2240	Перепідключення інтернету на оптичні лінії зв'язку	10 точок	3500		35.00
2240	Повірка газових лічильників	15	2000		30.00
2240	Повірка електричних лічильників	15	600		9.00
2240	Очистка та огляд димканалів, вентканалів, перевірка технічного стану газових плит	126	150		18.90
2240	Поточний ремонт приміщення				600.00
2240	Обслуговування програми 1-С		800 грн.*12міс.		9.60
2240	Обслуговування програми БЮДЖЕТ				1.80
2240	Обслуговування програми МЕДОК				2.00
2240	Обслуговування програми Соната		1,000 грн.		1.00
2240	Повірка коректорів газу	3шт.	2500		7.50
2240	Гідравлічне випробування систем опалення	4сист.	5000		20.00

2240	Повірка лічильників холодної води	76	80		6.08
2240	Повірка теплових лічильників	6	3500		21.00
2240	Повірка лічильників гарячої води	6	300		1.80
2240	Повірка ваг, гирь, спідометрів	70	500		35.00
2240	Встановлення та заміна електричних лічильників	47	500		23.50
2240	Страховання водіїв	26 водіїв	180		4.68
2240	Медогляд водіїв	26 водіїв	400		10.4
2240	Доступ до ЄДЕБО				1.00
2240	Атестація робочого місця кочегарів				8.00
2240	Розміщення оголошення в газеті				2.00
2240	Дослідження води (бактеріологічні, хімічні та паразитологічні аналізи)		проба*2рази в рік *300грн.*59		35.40
2240	Лабораторні дослідження (внутрішній лабораторний контроль)	6 змивів*59 щ	65		23.01
2240	Атестація котлів				8.00
2240	Встановлення GPS зв'язку (до коректорів газу)	44	7500		330.00
2240	Програма "ІСУО" (інформаційна система управління освітою)				125.00
2240	Підшивка документів (архів)				20.00
2240	Обробка дерев'яних конструкцій шкіл вогнезахисним розчином (19 шкіл І-ІІІ ст.,- 0,40 19шкіл.І-ІІ ст.-0,20)				1,140.00
	Разом 2240				3,552.71
2250	Курси				600.00
	Разом 2250				600.00
2270	Енергоносії				18,065.06
2271	Теплопостачання Сокаль Енергетична ефективність України (Сокаль ЗШ№2)	419.00	1944.00	1.072	873.18
2271	Теплопостачання Сокаль Сокаль теплокомуненерго (Сокаль ЗШ №1,3,4)	1571.00	2530.00	1.072	4260.82
2271	Теплопостачання Острів	323.00	1316.69	1.072	455.91
2271	Теплопостачання Тартаків	348.00	1794.00	1.072	669.26
2271	Теплопостачання Жwirkа	356.00	1944.00	1.072	741.89
	Разом КЕКВ 2271				7,001.07
	Сокаль	3800	19.75	1.072	80.45
	Червоноград	700	19.00	1.072	14.26
	Угнів	220	14.00	1.072	3.30
	Войславичі	40	10.00	1.072	0.43
	Белз	650	18.26	1.072	12.72
2272	Разом водопостачання 2272	5410			111.17

2273	Електроенергія	671,690	2.70	1.07	1940.51
2274	Природний газ (вартість)	260,000	14.52	1.072	4047.01
2274	Природний газ (транспортування,розподіл,збір,постачання)	260,000	0.87924	1.072	245.06
	Разом КЕКВ 2274				4,292.08
2275	Вугілля	1,707	2579.5	1.072	4720.24
2282	Конкурси,змагання (обласний рівень)				15.00
2282	Олімпіади (відрядження команд автобусом "Школярки")	7 рейсів	2,000 грн.		14.00
2282	Навчання кочегарів	20	600 грн		12.00
2282	Витрати на суддівство районних,зональних,обласних змагань				7.50
2282	Преміювання призерів олімпіад				20.00
2282	Навчання членів тендерного комітету				20.00
2282	Разом 2282				88.50
2800	Екологічний податок				250.00
2800	Спец.використання води				4.00
2800	Податок за користування надрами (свердловини)				4.00
2800	Земельний податок				12.00
2800	Разом 2800				270.00
3110	Придбання обладнання довгострокового користування				
	Придбання шаф класних Белз	8.00			102.91
	Придбання кухонних гарнітурів Белз	1.00			16.08
	Придбання бойлерів Белз	3.00	8,000.00		24.00
	Придбання комп'ютерів Белз-5шт.-75,00 Варяж-3шт.-36,00 Луциці-1шт.-10,00 Поториця-5шт.-47,38 Муроване-3шт.-36,00 Волсвин-8шт.-86,00 Діброва-1шт.-14,00 Низи-3шт.-36,00	29.00			330.38
	Придбання підсилювачів звуку Белз-8,00 Стенятин-22,00 Низи-10,00	3.00			40.00
	Придбання щитів баскетбольних Белз	2.00	7,000.00		14.00
	Придбання холодильників Варяж-12,00 Забужжя-10,2 Ільковичі-8,0 ЗШ№3-12,00 Хлівчани-12,00 Борятин-11,00	7.00			65.20
	Придбання ноутбуків Варяж-16 Перетоки-9,00 Поториця-2шт.-20,00 ЗШ№4-5шт.-60,00 Волсвин-2шт.-18,00 Зубків-13,00	13.00			136.00
	Придбання принтерів Варяж-8,25 Луциці-1шт.-8,50 Перетоки-7,95 ЗШ№3-2шт.-18,00 ЗШ№4-2шт.-20,3 Діброва-8,00 Сілець-6,2 Матів-8,00	9.00			85.20
	Придбання зварювальна апарату Волиця-1шт.-6,50 ЗШ№5-7,00	2.00			13.50

	Придбання плити електричної 6-камфорної Волиця	1.00			25.00
	Придбання мотокос Волиця-7,00 Сілець-12,00 ЗШ№4-13,00	3.00			32.00
	Придбання комп'ютерних класів Волиця-100,00 Жwirkа-175,00 Княже-80,00 Стенятин-120,00 Хлівчани-100,00	5.00			575.00
	Придбання гідроаккумулятора Забужжя	1.00			7.11
	Придбання системних блоків Ільковичі	5.00	8,000.00		40.00
	Придбання інтерактивних дошок Лучиці-20,79 ЗШ№3-2шт.-58,00 Боб'ятин-20,79 Низи-20,00	5.00			119.58
	Придбання телевізорів плазмових Перетокі-2шт.-24,00 ЗШ№1-20,00 ЗШ№4-5шт.-60,00	8.00			104.00
	Придбання проекторів Поториця-9,83 ЗШ№3-2шт.-26,00 ЗШ№4-5шт.-43,5	8.00			79.33
	Придбання меблів ЗШ№5				20.00
	Придбання бензопил Войславичі-1шт.-10,07 Домашів-1шт.-12,00 Себечів-1шт.-7,43 Ульвівок-1шт.-8,00	4.00			37.50
	Придбання морозильних камер ЗШ№4-1шт.-10,20 Матів-1шт.-8,5 Стаївка-1шт.-10,00	3.00			28.70
	Придбання циркуляційних насосів Жwirkа-1шт.-12,0 Волиця-1шт.-12,00 Хлівчани-1шт.-12,00 1шт.-22,00 Варяж-1шт.-22,00	5	16,000.00		80.00
	Придбання м'ясорубки ЗШ№4,№3	2.00	17,950.00		35.90
	Придбання котлів РІВНЕТЕРМ 32 (Завишень, Романівка)	2.00	16,500.00		33.00
	Придбання шкільних автобусів (3 автобуси)	3.00			2,430.00
	Оновлення парку комп'юерного обладнання (комп'ютери, принтери)				1,420.00
3110	Разом 3110				5,894.39
3132	Капітальний ремонт інших об'єктів				
	Капітальний ремонт підлоги Белз				1,440.00
	Капітальний ремонт системи опалення корпусу №1 та № 2 Белз				600.00
	Капітальний ремонт котельні для майстерні та гаражу Белз				500.00
	Капітальний ремонт покрівлі школи Волиця-398,83 Сокаль ліцей№1-100,00(співфінансування), Муроване-250,00				786.33
	Капітальний ремонт внутрішніх туалетів Волиця-234,46 Сокаль ЗШ№5-100,00				334.46
	Капітальний ремонт корпусу школи №2-Забужжя				3,000.00
	Капітальний ремонт ідальні Забужжя-30,00 Савчин-115,00				145.00
	Капітальний ремонт майстерень та фасаду спортзалу Княже				250.00
	Капітальний ремонт спортзалу Савчин-230,00 Войславичі-1 000,00				1,230.00
	Капітальний ремонт майстерня-котельня Савчин				250.00
	Капітальний ремонт шатрового даху Сілець-1 000,00 Сокаль ЗШ№2-210,00 ЗШ№4-500,00				1,710.00
	Капітальний ремонт огорожі Сокаль ЗШ №5				100.00
	Капітальний ремонт добудови школи Сокаль ЗШ №5				250.00

	Встановлення компактних біологічних очисних установок (5 установок)				500.00
	Модернізація шкільних котелень під альтернативні види палива (Волиця, Сілець)				2,047.00
	Виготовлення ПҚД та монтаж І черги автоматичної сигналізації шкіль району				850.00
	Виготовлення проектно-кошторисних документів для спортзалу Муроване				100.00
	Капітальний ремонт системи опалення Ільковичі (корпус школи)				500.00
	Капітальний ремонт покрівлі школи Карів				450.00
	Капітальний ремонт другого вводу електропостачання школи Сілець				80.00
	Разом 3132				15,122.79
	Всього видатків по загальноосвітніх школах				237,231.17

	0211020 НВК	2019			
		Кількість	Ціна	Коефіцієнт	Всього
	Число штатних одиниць в т.числі	107.69			
	Педагоги вт.ч. адмінперсонал	54.44			
	Робітники	53.25			
2110	Заробітна плата нараховування на зарплатну				7,138.72
2120	плату				1,570.52
	Разом				8,709.2
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування				
1	Придбання мийки на кухню (двохсекційна) Ільковичі				2.00
2	Придбання праски Ільковичі-1шт.-1,00 Муроване-1шт.-0,7				1.70
3	Придбання дитячих одял Ільковичі-25шт.-7,50 Себечів-1,50				9.00
4	Придбання миючих засобів і дез. засобів (згідно додатку)				42.86
5	Придбання вікон металопластикових Ільковичі-6шт.-30,00				30.00
6	Придбання будматеріалів (згідно додатку)				116.30
7	Придбання канцтоварів (згідно додатку)				2.89
8	Шкільна документація				2.35
9	Придбання господарського інвентаря (згідно додатку)				19.62
10	Придбання спортивного інвентаря Лучиці-1,50 Боб'ятин-1,50 Тудорковичі-1,68				8.08
11	Підписка преси				3.10
12	Друкування бланків				2.20
13	Придбання комплектів постелі Лучиці-4,80 Боб'ятин-4,00 Борятин-4,40 Себечів-2,5 Завишень-4,80				20.50
14	Придбання морозильних камер Дельфа -85 Лучиці-3,02 Боб'ятин-3,02 Борятин-3,02 Себечів-3,02				12.08
15	Ділова деревина Муроване				10.00
16	Придбання прасувальної дошки Бояничі-0,60 Опільсько-0,60				1.20
17	Придбання сушки для білизни Опільсько				0.55
	Разом 2210				284.42
2220	Медикаменти				7.29
2230	Харчування НВК	490	218 дні*20,00грн.*75 %		1602.30
	Разом 2230				1,602.30
2240	Оплата послуг (крім комунальних)				
1	Послуги банку				8.96
2	Дозвола на екологічні викиди				22.00
3	Дослідження піску на гельмінти		1 проба*2рази в рік *120грн.*22		5.28
4	Поточний ремонт системи теплопостачання Лучиці-0,50 Боб'ятин-0,50 Борятин-0,50				1.50
5	Поточний ремонт приміщення				23.20

6	Дослідження води				1.20
7	Лабораторні дослідження				2.40
	Разом 2240				64.54
2250	Курси				60.00
2270	Разом енергоносії				1,062.65
2271	Послуги теплопостачання Острів	27	1316.69	1.072	38.11
2271	Послуги теплопостачання Тартаків	32	1794.00	1.072	61.54
2272	Водопостачання	170	19.00	1.072	3.46
2273	Електроенергія	128,000	2.70	1.07	369.79
2274	Природний газ (вартість)	27,450	14.52	1.072	427.27
2274	Природний газ (транспортування, розподіл, збір, постачання)	27,450	0.87924	1.072	25.87
	Разом 2274				453.14
2275	Вугілля	49.40	2579.50	1.072	136.60
3110	Придбання обладнання довгострокового користування				
1	Придбання морозильної камери Ільковичі				7.50
2	Придбання ноутбуку Лучиці- 1шт.-12,00 Острів-1шт.-12,00 Перетоки-1шт.-9,00 Боб'ятин- 1шт.-12,00 Тудорковичі- 1шт.-11,00				56.00
3	Придбання принтера Острів				6.40
4	Придбання холодильника Муроване-1шт.-10,00 Завишень 1шт.-10,00				30.00
	Разом 3110				99.90
	Всього видатків по НВК				11,890.35

	0211150 Методичний кабінет	2019 рік			
		Кількість	Ціна	Коефіцієнт	Всього
	Число штатних одиниць в т.числі	12.00			
	Методисти	12.00			
2110	Заробітна плата				1455.13
2120	Нарахування на заробітну плату				320.13
Разом					1775.26
2210	Виготовлення грамот та дипломів				6.00
2210	Підписка преси				30.00
2210	Придбання канцелярських товарів (додаток №1)				10.00
2210	Папір	30упак.*5шт.	90	1.072	14.47
2210	Комплектуючі до комп'ютерної техніки				8.00
2210	Придбання комп'ютерної техніки (багатофункціональні пристрої)	2	6000		12.00
	Разом 2210				80.47
2240	Послуги зв'язку	3 точки	100грн.*12міс.	1.072	3.86
2240	Послуги банку				1.83
2240	Ремонт комп'ютерної техніки, заправка картриджів				12.00
2240	Вивіз сміття	5.0	65.85	1.072	0.35
2240	Разом				18.04
2250	Відряження				20.00
2270	Енергоносії				107.53
2272	Водопостачання 30%	110	19.75	1.072	2.33
2273	Електроенергія 30%	7300	2.69	1.070	21.01
2274	Природний газ 30%	5100	14.52	1.072	79.38
2274	Природний газ (транспортування, розподіл, збір, постачання)	5100	0.87924	1.072	4.81
	Разом 2274				84.19
3110	Придбання комп'ютерної техніки (комп'ютери)	2	11000.00		22.00
	Разом 3110				22.00
	Всього видатків по методичному кабінету				2023.30

	0211161 ІРЦ	2019 рік			
		Кількість	Ціна	Коефіцієнт	Всього
	Число штатних одиниць	12.5			
2110	Заробітна плата				1453.41
2120	Нарахування на заробітну плату				319.75
Разом					1773.16
2210	Підписка преси				1.00
2210	Папір	2упак.*5пач.	90.0	1.072	0.96
2210	Придбання вогнегасника ВП-2	2.0	430.0		0.86
2210	Комплектуючі до комп'ютерної техніки				2.00
2210	Придбання миючих засобів та господарського інвентаря (додаток №1)				1.00
2210	Придбання канцелярських товарів (додаток №2)				5.00
	Разом 2210				10.82
2240	Ремонт комп'ютерної техніки, заправка картриджів				4.00
2240	Послуги банку				1.81
2240	Інтернет	1 точка	200грн.*12міс.		2.40
2240	Вивіз сміття (4чол.*1,16 норма=4,64)	4.64	65.85	1.072	0.33
2240	Разом				8.54
2250	Відрядження				10.50
2270	Енергоносії				49.00
2271	Теплопостачання (Сокальтеплокомуненерго)	14.00	2530	1.072	37.97
2272	Водопостачання	170	19.75	1.072	3.60
2273	Електроенергія	2580	2.69	1.070	7.43
	Всього видатків по централізованій бухгалтерії				1,852.01

	0211161 Централізована бухгалтерія+Обслу гуюча група	2019			
		Кількість	Ціна	Коефіцієнт	Всього
	Число штатних одиниць в т.числі	47.00			
	Спеціалісти	29.00			
	Обслуговуючий персонал	18.00			
2110	Заробітна плата				4201.47
2120	Нарахування на заробітну плату				924.32
Разом					5125.79
2210	Бензин А-92	7050	33.00	1.072	249.40
2210	Бензин А-95	2400	34.00	1.072	87.48
2210	Запчастини				40.00
2210	Мастильні матеріали				5.00
2210	продукція (бланки, особові картки)				6.00
2210	Папір	80 упак * 5 пач	90.0	1.072	38.59
2210	Комплектуючі до комп'ютерної техніки				30.00
2210	Гідлиса преси				15.00
2210	Придбання м'яких засобів та господарського інвентаря				10.00
2210	Придбання канцелярських товарів				12.00
2210	Конверти				1.20
2210	Придбання комп'ютерної техніки (багатофункціональні пристрої)	2	6000		12.00
	Разом 2210				506.67
2220	Медикаменти	2	1600		3.20
2240	Техогляд	(3 маш*1 огл)+(1 маш*2 огл)	400	1.09	2.18
2240	Страхування водіїв	4	140		0.56
2240	Поточний ремонт транспортних засобів				30.00
2240	Ремонт комп'ютерної техніки, заправка катриджів				18.00
2240	Страхування транспорту				3.00
2240	Послуги банку				5.23
2240	Зв'язок	6 точок	100грн.*12 міс.	1.072	7.72
2240	Чищення димових каналів	4	110		0.44
2240	Перезарядка вогнегасників	10 шт.	150 грн.		1.5
2240	Вивіз сміття Сокаль ЖКГ, м3	16.5	66.57	1.072	1.10
2240	Послуги інтернету	1 точка	200грн.*12 міс.		2.40
2240	Разом				72.13
2250	Відряження				16.00
2270	Енергоносії				250.70
2272	Водопостачання 70%	250.00	19.75	1.072	5.29
2273	Електроенергія 70%	17010.00	2.69	1.070	48.96
2274	Природний газ (вартість) 70%	11900.00	14.52	1.072	185.23
2274	Природний газ (транспортування, розподіл, збір постачання) 70%	11900.00	0.87924	1.072	11.22
	Разом 2274				196.45
3110	Придбання комп'ютерної техніки (ноутбук)	2.00	15000		30.00
3110	Придбання комп'ютерної техніки (комп'ютер)	4.00	9000		36.00
	Разом 3110				66.00
	Всього видатків по групі господарського обслуговування				6,040.48

	0211090 Позашкільні установи	2019 рік			
		Кількість	Ціна	Коефіцієнт	Всього
	Число штатних одиниць в т.числі	46.97			
	Методисти,керівники гуртків,спеціалісти	38.72			
	Обслуговуючий персонал	8.25			
2110	Заробітна плата				3521.25
2120	Нарахування на заробітну плату				774.68
	Разом				4295.93
2210	Підписка преси				4.00
2210	Придбання хлорного вапна	84.5	30.00	1.072	2.72
2210	Шкільна документація	220.0	10.00	1.072	2.36
2210	Придбання будівельних матеріалів (МАН-2,630+СЮТ-2,085+Сокаль БУТ-2,5+Белз БУТ-2,00)				9.22
2210	Придбання канцелярських товарів (МАН-5,0+СЮТ-0,2+Сокаль БУТ-3,0+Белз БУТ-2,0)				10.20
2210	Придбання господарських товарів (МАН-2,797+СЮТ-1,755+Сокаль БУТ-2,6+Белз БУТ-1,5)				8.65
2210	Придбання меблів (Сокальський БУТ-5,5 МАН-4,0)				9.50
2210	Придбання біндера-1,2 ламінатора-2,3 ламп денного світла-1,5 для МАН				5.00
	Разом 2210				51.64
2220	Медикаменти	4	950	1.072	4.07
2240	Послуги зв'язу	3	100грн.*12міс	1.072	3.86
2240	Послуги інтернету	4 точки	170 грн.*12 міс.	1.072	8.14
2240	Послуги банку				4.38
2240	Вивіз сміття Белз ЖКГ, мЗ	24.42	93.32	1.072	2.45
2240	Перезарядка вогнегасників ВП-2	7	150		1.05
2240	Перезарядка вогнегасників ВП-5	2	200		0.40
	Разом 2240				20.29
2250	Відряження				14.91
2270	Енергоносії				534.00
	Разом 2271	176.00		1.09	425.83
2271	Теплопостачання СЮТ (Енергетична ефективність України)	82.00	1944.00	1.072	170.89
2271	Теплопостачання МАН (Сокальтеплоком.)	94.00	2530.00	1.072	254.94
2272	Разом водопостачання 2272	117.00	38.01		2.43
	Сокаль	90	19.75	1.072	1.91
	Белз	27	18.26	1.072	0.53
2273	Електроенергія	6340	2.69	1.070	18.25
2274	Природний газ (вартість) Сокаль БУТ	5300	14.52	1.072	82.50
2274	Природний газ (транспортування,розподіл,збір постачання) Сокаль БУТ	5300	0.87924	1.072	5.00
	Разом 2274				87.49
2275	Вугілля Белз БУТ	0.0	2580.00	1.072	0.00
	Разом 2275				0.00
2282	Проведення конкурсів				56.00
3110	Придбання мультимедійного проектора	1	9500		9.50

3110	Придбання ноутбука	1	9000		9.00
	Разом 3110				18.50
	Всього видатків по позашкільних установах				4,995.34

	0215031 ДЮСШ	2019			
		Кількість	Ціна	Коефіцієнт	Всього
	Число штатних одиниць в т.числі	30.25			
	Тренера-педагоги,спеціалісти	22.50			
	Обслуговуючий персонал	7.75			
2110	Заробітна плата				1903.26
2120	Нарахування на заробітну плату				418.72
	Разом				2321.97
2210	Хімічні засоби для басейну (згідно додатку №1)				30.00
2210	Придбання шкільної документації				2.00
2210	Придбання спортивного інвентаря (згідно додатку №2)				50.00
2210	Придбання канцтоварів (згідно додатку №3)				5.00
2210	Придбання миючих засобів та господарського інвентаря (згідно додатку №4)				10.00
2210	Придбання будівельних матеріалів (згідно додатку №5)				10.00
2210	Придбання принтера	1	4.00		4.00
2210	Бензин А-95 (бензокосилка)	20	35	1.072	0.75
	Разом КЕКВ 2210				111.75
2220	Медикаменти	1	1100.51	1.072	1.18
2240	Послуги зв'язку	2 точки	100грн.*12міс.	1.072	2.57
2240	Послуги банку				2.39
2240	Послуги інтернету	1 точка	170 грн.*12 міс.	1.072	2.19
2240	Поточний ремонт приміщення (згідно додатку №6)				20.00
2240	Разом 2240				27.15
2250	Відряження				10.0
2270	Енергоносії				494.62
2271	Теплопостачання Енергетична ефективність	161.00	1944.00	1.072	335.52
2272	Водопостачання	1200.00	19.75	1.072	25.41
2273	Електроенергія	46450.00	2.69	1.070	133.70
2282	Змагання				120.00
3110	Придбання комп'ютера	1	12000		12.00
3110	Придбання теплообмінника	3	15000		45.00
3110	Придбання водяного насоса	2	10000		20.00
	Разом КЕКВ 3110				77.00
	Всього видатків по ДЮСШ				3,163.67